## Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 877

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars II. Wien 1794.

2361

## ASCETICI.

bardi Libros Sententiar. Initium: Cupientes &c. Magister huic operi premittit quendam prologum in quo volens inducere auditores et letores ad amorem huius operis &c. Adhaerent alia Adversaria et Quaesita Theologica, quae omnia cum Sermonibus recensitis ad Academiam

2362

Viennensem pertinere, dubium non est.

## DCXVII.

Codex chartaceus lat. Sec. <sup>279</sup> XV. Folior. 76. f. inscribitur: Magister alanus de planctu nature. Initium est:

*In lacrimas risus in luctus gaudia uerto &c.*

Finis: mistice aparicionis derelinquit aspectus. Amen Anno Domini 1441 feria II ante praxedis virginis Explicit liber venerabilissimi Magistri Alani De planctu nature. Vide, si placet, quae de isthac Opere ad Cod. CCCXXIX. diximus, a quo praesens differt primo, quod passim notulis cum intra lineas, tum in margine adspersus sit, dein, quod Rhythmos in fine nullos adjunctos habeat.

## DCXVIII.

scriptus, rubricis distinctus, olimque, ut fol. ult. minio notatur: Liber Ecclesie Campensis prope Berckam hunc praefert titulum: In nomine domini. Incipit libellus de fuga uictorum. Librum dicas potius; est enim Poema didacticum elegiacum multis versuum millibus constans, multisque, quae aevi illius feruntur, Poematibus nulla ratione inferiorius, eti, quod sciam, nemini adhuc memoratum. Cui dicatum fit, praevia docet Elegia in hunc modum:

756 Codex membraneus lat. Sec. XIV. Folior. 148. 8. probe

*Ecclesie speculum pastor uenerande philippe.  
Gemma sacerdotum. presul aquensis aue.  
Pontificum forma. uia pacis. semita morum.  
Regula iusticie. clara lucerna gregis.  
Presidium cleri. misericordia pietatis asilum  
Cultor honestatis ductor ouilis aue.  
Suscipte transmissum presul metuende libellum.  
Nec moueant animum uerbula macra tuum.  
Perlege metra petri manantia paupere uena.  
Pauper ei fons est. pauperiorque lacus. &c.*

D d d d 2

Tum

## Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 877

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars II. Wien 1794.

2363

## C O D I C E S

2364

Tum post plura ejusmodi, Deique invocationem:

*Et cum de uitiis traxet liber iste fugandis.  
Hinc fuga peccati pretitulatus erit.*

Dicatur igitur Opus *Philippo A-quarum Sext.* in *Gallia* Archiepiscopo, qui, ut docet *Gallia Chriſt. T. I. col. 315.* saltem ab a. 1251. ad a. mortis 1256. sedem tenuit. Quare Poema inter hos annos concinnatum fuerit. Quid vero de Autore *Petro* statuam, ignoro, nisi quod Clericum ejusdem fortasse Dioceſeos fuſſe adparet. Nemo enim *Petrorum*, qui Versibus operam dedere, praediſtiſtis annis convenit. Inclinabar quidem in *Petrum de Riga* five *Rhemensem*, cuius *Au-roram* multis Codicibus retuli, ſiquidem is annum 1263. ultimum vitae habuifſet, ut *Altamura* in *Bibl. Dom.* et ex eo *Fabri-cius* in *not. ad Scriptt. eccl. Trithemii n. 388.* dixit; verum lapſum coarguant *Altamura* *Quetifus* et *Echardus* in *Scriptt. O. Praed. T. I. p. 117.*